Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От «26» мая 2010 г. №_11/1-РД____

р.п. Усть-Уда

	Об отчете мэра района о результатах своей деятельности и деятельности
администрации района за 2009 год.

Заслушав отчет мэра района Денисова В.М. «О результатах своей деятельности и деятельности администрации района за 2009 год»,
районная Дума РЕШИЛА:
1. Отчет мэра  района Денисова В.М. «О результатах своей деятельности и деятельности администрации района за 2009 год» принять к сведению.

2. Работу мэра района по результатам представленного отчета признать удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее  решение вместе с отчетом мэра района в установленном законом порядке.

Мэр района                                                                                            В.М. Денисов.